



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak.

Data: 31.03.2015 r.

AEZ/362/232./2014/RL

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., poz. 907 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa urządzeń chłodniczych i laboratoryjnych, w podziale na pakiety. Znak sprawy: AEZ/S-046/2015**, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 1 – dostawa wytrząsarki kołyskowej:

1.1 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści kołyskę z regulowaną prędkością w zakresie: 10-80 rpm ustawianą co 1 rpm?

1.2 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści kołyskę o kącie nachylenia 10°?

Odpowiedź na pytania 1.1 i 1.2:

Zamawiający w Formularzu wymaganych warunków technicznych stanowiącym załącznik nr 2.1 do SIWZ określił warunki jakie musi spełniać zaoferowane urządzenie i nie zgodzi się na zaoferowanie wytrząsarki nie spełniającej tak opisanych wymagań. Wszelkie dodatkowe funkcjonalności w jakie wyposażone zostało zaoferowane urządzenie, a nie opisane w Formularzu wymaganych warunków technicznych, załączniku nr 2.1 do SIWZ, są dopuszczalne, lecz nie będą brane pod uwagę w trakcie oceny oferty.

2. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 2 – dostawa myjki ultradźwiękowej:

2.1 Pytanie:

Czy ze względu na cykl produkcyjny i formalności importowo-celne Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia w pakiecie nr 2 jako 21 dni od daty zawarcia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 3 załącznika 1.2 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

Be

3.niniejszym zobowiązujemy się wykonać dostawę przedmiotu zamówienia , dokonać jego instalacji i uruchomienia oraz przeprowadzić instruktaż w zakresie jego obsługi **w terminie do 21 dni od daty zawarcia umowy,** ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści punktu **Termin realizacji zamówienia** na stronie tytułowej SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

w zakresie dostaw objętych Pakietami 1, 5, 6 i 7 do 14 dni od daty zawarcia umowy,
w zakresie dostaw objętych **Pakietami 2 i 3 do 21** dni od daty zawarcia umowy,
w zakresie dostaw objętych Pakietem 4 do 28 dni od daty zawarcia umowy.
oraz w Rozdziale IV SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

IV TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Wymagany termin wykonania przedmiotu umowy ustala się następująco:

- 1.w zakresie dostaw objętych Pakietami 1, 5, 6 i 7 do 14 dni od daty zawarcia umowy,
- 2.w zakresie dostaw objętych **Pakietami 2 i 3 do 21** dni od daty zawarcia umowy,
- 3.w zakresie dostaw objętych Pakietem 4 do 28 dni od daty zawarcia umowy.

2.2 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary komory myjącej (długość x szerokość x głębokość) 300 x 151 x 150 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający w Formularzu wymaganych warunków technicznych stanowiącym załącznik nr 2.2 do SIWZ określił warunki jakie musi spełniać zaoferowane urządzenie i nie zgodzi się na zaoferowanie myjki ultradźwiękowej nie spełniającej tak opisanych wymagań.

3. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 3 – dostawa łaźni wodnych:

2.1 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną z otworami o średnicy 110 mm, ale z kompletem krążków redukcyjnych pozwalających na zmniejszenie średnicy otworów do 91, 69, 47 oraz 25 mm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku 2.3 do SIWZ, Formularzu wymaganych warunków technicznych opisał warunki techniczne dla dwóch różnych łaźni wodnych, lecz dla żadnej z nich nie sprecyzował o jakich średnicach mają być krążki redukcyjne.

2.2 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną z obudową wykonaną ze stali nierdzewnej? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie dla Zamawiającego ma materiał wykonania komory.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 25 załącznika 2.3 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

25	obudowa łaźni	wykonana z blachy stalowej malowanej proszkowo lub ze stali nierdzewnej Należy podać
----	---------------	--	-----------------------

2.3 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną bez regulatora poziomu wody, ale z alarmem zbyt niskiego poziomu wody (światlny i dźwiękowy) oraz blokadą grzałki w przypadku zbyt niskiego poziomu wody? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 28 załącznika 2.3 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

28	regulacja poziomu wody	regulator poziomu wody lub alarm zbyt niskiego poziomu wody, z blokadą grzałki przy zbyt niskim poziomie wody Należy podać
----	------------------------	--	-----------------------

2.4 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o wymiarach obudowy (szer.x głęb.x wys.) 540 x 335 x 250 mm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku 2.3 do SIWZ, Formularzu wymaganych warunków technicznych opisał wymagania dla dwóch różnych łaźni wodnych. Wymaga zaoferowania urządzeń o możliwie małych gabarytach, umożliwiającym bezproblemowe przenoszenie do innej sali i nie zgodzi się na zaoferowanie urządzeń nie spełniających tak postawionych warunków.

4. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 6 – dostawa lodówki:**4.1 Pytanie:**

w zadaniu 6 – jednym z wymogów jest powłoka antybakteryjna. Po analizie oferty rynkowej chciałbym za proponować urządzenie spełniające wymogi specyfikacji prócz posiadania powłoki antybakteryjnej czy zamawiający wyrazi zgodę na pominięcie tego wymogu?

Odpowiedź:

Zamawiający, poprzez skreślenie, dokonuje zmiany treści w pkt. 9 załącznika 2.6 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

9	wnętrze	pokryte powłoką antybakteryjną Taka/Nie
---	--------------------	---	-------------------

5. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 7 – dostawa chłodziarki z zamrażalnikiem:**5.1 Pytanie:**

Jednym z wymogów jest utrzymanie temperatury w przypadku braku zasilania 10 godzin. Czy zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie które utrzymuje temperaturę przez 9 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 9 załącznika 2.7 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

9	czas utrzymywania temperatury w przypadku braku zasilania	co najmniej 9 godzin Należy podać
---	---	-----------------------------	-----------------------

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej www.wum.edu.pl zostały zamieszczone załączniki uwzględniające powyższe zmiany.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Termin składania ofert: 02 kwietnia 2015 r. o godz. 12:50

Termin otwarcia ofert: 02 kwietnia 2015 r. o godz. 13:00

Z poważaniem



.....
Robert Paprocki
Przewodniczący
Komisji Przetargowej